

Szanowni Państwo!

Uprzejmie informuję, że od 1 stycznia 2016 r. nastąpiły zmiany w systemie gospodarki odpadami komunalnymi. Od nowego roku obowiązują nowe uchwały dotyczące gospodarki odpadami komunalnymi (dostępne na stronie internetowej www.bip.gminatomaszowmaz.pl).

➤ Domki letniskowe lub nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, wykorzystywane przez część roku objęte zostały roczną stawką ryczałtową w wysokości 150,00 zł, w przypadku gdy odpady komunalne są zbierane w sposób selektywny, natomiast w przypadku gdy odpady komunalne są zbierane w sposób nieselektywny stawka ryczałtu wynosi 250,00 zł.

Właściciele, których nieruchomości objęte są stawką ryczałtową, zobowiązani są do złożenia nowej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Ryczałtową stawkę opłaty uiszcza się każdego roku, do dnia 31 marca.

Niestety nie uniknęliśmy podwyżki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Nowe stawki będą obowiązywały od 1 lutego 2016 r. (uchwała nr XX/107/15 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 grudnia 2015r.)

Liczba mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość (osoby)	Stawka opłaty od 1 mieszkańca (zł)
1	10,00
2	10,00
3	10,00
4	9,00
5	8,00
6 i więcej	7,00

Ustalono również wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osoby zamieszkującej na danej nieruchomości w wysokości 19,00 zł miesięcznie, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane w sposób selektywny.

Zmiana wysokości stawki uchwalonej przez Radę Gminy nie powoduje konieczności złożenia nowej deklaracji przez właściciela nieruchomości. O wysokości obowiązującej po podwyżce opłaty zostaną Państwo poinformowani w odrębnym piśmie.

Opłata za miesiąc styczeń 2016 roku pozostaje w dotychczasowej kwocie.

➤ Od 1 stycznia 2016 r. ulega zmianie termin wnoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Wpłat należy dokonywać na indywidualne konta, o których informujemy w załączonym piśmie, do 15 dnia miesiąca, którego obowiązek opłaty dotyczy. W związku z tym, do 15 stycznia 2016 r. należy dokonać wpłaty za miesiąc grudzień 2015 r. i styczeń 2016 r.

➤ Z nowym rokiem wprowadzamy również automatyczny system powiadamiania SMS, m.in. o terminach płatności podatków i opłat lokalnych. Wszystkie osoby, które chciałyby otrzymywać takie informacje, a nie podały numeru telefonu w składanych deklaracjach, proszone są o dostarczenie numeru do kontaktu wraz z oświadczeniem, iż wyrażają zgodę na otrzymywanie informacji taką drogą.

➤ W 2016 roku z każdej nieruchomości do PSZOK-u (ul. Majowa 87/89, Eneris Surowce S.A. w Tomaszowie Mazowieckim) będzie można dostarczać nieodpłatnie (oprócz odpadów zbieranych selektywnie i wielkogabarytowych) po 1 m³ gruzu i odpadów zielonych. Powyżej 1 m³, odbiór gruzu i odpadów zielonych będzie odpłatny.

WÓJT GMINY
Franciszek Szmitel